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2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Ara Sınav Tarihleri


	Kodu
	Dersin Adı
	Öğr. Sayısı
	Tarih
	Saat
	sınav
Süresi
	Sınav türü

	1. sınıf 1. yarıyıl

	OZ 103
	Atatürk İlk.ve İnk Tar. I
	61
	28.11.2020
	12:15
	40 dk.
	Test

	OZ 101
	Türk Dili I
	61
	28.11.2020
	17:15
	40dk.
	Test

	OZ 121
	İngilizce I
	61
	29.11.2020
	12:15
	40 dk.
	Test

	FT101
	Anatomi I
	61
	30.11.2020
	16:15
	55dk.
	Test

	FT107
	Rehabilitasyon ve Etik Prensipler
	61
	[bookmark: _GoBack]01.12.2020
	15:15
	45 dk.
	Klasik yazılı sınav

	FT105
	Temel fizik
	61
	03.12.2020
	13:15
	40 dk.
	Test

	FT103
	Fizyoloji I
	61
	07.12.2020
	09:15
	40 dk.
	Test

	FT115
	Fizyoterapide Terminoloji
	35
	08.12.2020
	18:15
	30 dk.
	Test

	FT113
	Psikoloji
	61
	09.12.2020
	17:15
	30 dk.
	Test

	FT109
	Tıbbi Biyoloji ve Genetik
	61
	10.12.2002
	16:15
	35 dk
	Test

	FT111
	Normal Motor Gelişim
	61
	11.12.2020
	15:15
	45 dk.
	Klasik yazılı sınav

	OZ 131
	Beden Eğitimi I
	34
	ÖDEV

	OZ 133
	Müzik I
	26
	ÖDEV

	OZ 119
	Tiyatroya Giriş I
	27
	ÖDEV





